
発行責任者：石田 正 連絡先：小野上公民館

: 石田 正
: 佐藤 維悦
: 吉澤 新一
: 佐藤 克則
: 高橋 幸恵

齊藤 茂喜
唐澤 美智代
朝比奈 雅樹

: 各競技団体部長９名
各地区体育支部長２１名

第２号

平成２４年５月１５日発行

支 部 長

理 事

～今年度もよろしくお願いします～

渋川市体育協会 小野上支部

支 部 だ よ り

副 支 部 長
書 記
会 計
常 任 理 事

６月２４日（日） 地区ハイキング １０月２１日（日） 地区グラウンドゴルフ大会
７月 ８日（日） 地区ソフトボール大会 秋 頃 地区ゴルフ大会 詳細未定

２４年度 小野上支部役員 新年度あいさつ

渋川市体育協会小野上支部

支部長 石 田 正

新緑が深まりつつある今日この頃、皆さまには

日頃より地域の体育振興にご協力いただき、感謝

申しあげます。

昨年は日本大震災をはじめ多くの災害等不幸な

事故、事件が絶えない一年でしたが、一年を表す

漢字は「絆」でした。多くの人々が、人として最

も大切なものに気づくことが出来た年でした。

体育を通して、人と人の「絆」がより強いもの

になるよう、尽力して参りたいと思います。今年

度も皆さまの変わらぬご支援をお願い申しあげ、

新年度あいさつと致します。

２４ 年 度 行 事 計 画

７月 ８日（日） 地区ソフトボール大会 秋 頃 地区ゴルフ大会 詳細未定
９月 ９日（日） 地区ソフトテニス大会 １月 １日（祝） 温泉マラソン大会
９月 ９日（日） 地区ゲートボール大会 ２月 ３日（日） 地区ソフトバレーボール大会

１０月 ７日（日） 地区スポーツ祭 ３月 ３日（日） 地区卓球大会

小野上公民館主催事業 ソフトテニス教室・ヨガ教室・マレットゴルフ教室
※詳細の日程は後日チラシにてお知らせします

２４年度 小野上支部役員 新年度あいさつ

渋川市体育協会小野上支部

支部長 石 田 正

新緑が深まりつつある今日この頃、皆さまには

日頃より地域の体育振興にご協力いただき、感謝

申しあげます。

昨年は日本大震災をはじめ多くの災害等不幸な

事故、事件が絶えない一年でしたが、一年を表す

漢字は「絆」でした。多くの人々が、人として最

も大切なものに気づくことが出来た年でした。

体育を通して、人と人の「絆」がより強いもの

になるよう、尽力して参りたいと思います。今年

度も皆さまの変わらぬご支援をお願い申しあげ、

新年度あいさつと致します。

お の が み ス ナ ッ プ 前年度より

２４ 年 度 行 事 計 画

ソフトボール大会

スポーツ祭

グラウンドゴルフ大会

ハイキング～碓氷峠～

温泉マラソン大会

ソフトバレー大会

卓球大会

２４年度 小野上支部役員 新年度あいさつ

渋川市体育協会小野上支部

支部長 石 田 正

新緑が深まりつつある今日この頃、皆さまには

日頃より地域の体育振興にご協力いただき、感謝

申しあげます。

昨年は日本大震災をはじめ多くの災害等不幸な

事故、事件が絶えない一年でしたが、一年を表す

漢字は「絆」でした。多くの人々が、人として最

も大切なものに気づくことが出来た年でした。

体育を通して、人と人の「絆」がより強いもの

になるよう、尽力して参りたいと思います。今年

度も皆さまの変わらぬご支援をお願い申しあげ、

新年度あいさつと致します。

お の が み ス ナ ッ プ 前年度より

２４ 年 度 行 事 計 画

ソフトボール大会

スポーツ祭

グラウンドゴルフ大会

ハイキング～碓氷峠～

温泉マラソン大会

ソフトバレー大会

卓球大会


